
 
 
 
 

Spar tid - betal via PBS LeverandørService 
LeverandørService er en betalingsordning, der automatisk kan overføre din betaling  
til Nordiq A/S. Overførslen er gratis og finder altid sted på forfaldsdagen. 
 
LeverandørService kan kombinere flere ting, som vi mener er væsentlige for både Nordiq 
A/S og dig: 
- betalingsbetingelserne bliver ændret til løbende uge + 7 dage 
- altid betaling sidste rettidige betalingsdag. 
- ingen irriterende rentetilskrivning og erindrings- og rykkerskrivelser 
- du bestemmer fortsat selv over betalingen - den kan tilbagetrækkes, hvis det ønskes 
- det er gratis   

 

Sådan fungerer LeverandørService: 
Forud for hver betaling vil det fremgå af kontoudtoget fra Nordiq A/S, hvor meget der vil 
blive trukket samt hvornår. Kan du godkende kontoudtoget, behøver du intet at foretage 
dig. I modsat fald kan du, i op til to dage efter betalingen har fundet sted, fortryde og 
tilbagekalde hele beløbet ved henvendelse til dit pengeinstitut. 
 

Sådan bliver du tilmeldt: 
LeverandørService kan benyttes af alle med konto i et pengeinstitut. Ønsker du at blive 
tilmeldt, så udfyld blot kuponen nederst på siden, og send eller aflever den til Nordiq A/S. 
Normal ekspeditionstid er 7 dage. 
Tilmelding er betinget af kreditvurdering fra Euler Hermes Kreditforsikring. 
 
For at sikre korrekt registrering er det vigtigt, at alle felter udfyldes korrekt. Er du i tvivl om 
noget eller ønsker du flere oplysninger, så spørg Nordiq A/S eller i dit pengeinstitut. Når 
aftalen med PBS er registreret, vil der på fakturaen bliver udskrevet følgende tekst: 
”Betales via PBS.” 
 

Med venlig hilsen 
Nordiq A/S     Returfax: 98341659 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Tilmelding til LeverandørService (Lb. Uge + 7 dage) 
Ja, jeg giver hermed tilladelse til, at nedenstående kreditor  

automatisk trækker sit tilgodehavende via LeverandørService. 
Kuponen sendes eller afleveres til Nordiq A/S. 

 
OPRETTELSE AF TRÆKTILLADELSE 
Først mulige betaling kan tidligst finde sted 7 dage efter oprettelse. 
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Undertegnede debitor opretter hermed den ovenfor anførte træktilladelse. Træktilladelsen giver den ved det anførte 
kreditornr. angivne kreditor tilladelse til – på ovennævnte konto – at trække det tilgodehavende, som efter aftale med 
mig hører under det dertil knyttede kundenr. 
Betalingerne finder sted på de tidspunkter, som er meddelt mig af kreditor. Betalingsordningen er underkastet 
”Almindelige regler og vilkår for betalinger gennem LeverandørService”, med hvilke jeg er gjort bekendt. 
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